
ALLERGEN INFORMATION

SOURDOUGH FLATBREAD PIZZAS CALORIES 
KCAL VEGETARIAN VEGAN HALAL NON  GLUTEN CELERY GLUTEN CRUSTACEANS EGG FISH LUPIN MILK MOLLUSCS MUSTARD PEANUTS SESAME SOYA SULPHUR 

DIOXIDE TREE NUTS

SHAWARMA  PIZZA 1189
AVAILABLE

THE VEGGIE 1068  AVAILABLE AVAILABLE

THE MARGHERITA 1100
AVAILABLE AVAILABLE

PEPPERONI BUZZ 1010
AVAILABLE

TEXAS BBQ 1120
AVAILABLE

WILD MUSHROOM 1102
AVAILABLE AVAILABLE

Please be advised that food prepared here may contain these ingredients: milk, eggs, wheat, soy bean, peanuts, tree nuts & shellfish. If you have any allergens, please let us know.

ALLERGEN & DIETARY INFORMATION

DIETARYKCAL ALLERGENS

V=VEGGIE   VG=VEGAN   N=NUTS   NG=NON-GLUTEN   H=HALAL

GLUTEN FREE AVAILABLE

MAY 2025JUNE 2026
Please inform a team member of any allergies or intolerances before ordering. Ingredients may change, and all items are prepared in kitchens where allergens are present. 
Therefore, we cannot guarantee any item is 100% allergen-free.

ALLERGENS

CELERY GLUTEN CRUSTACEANS EGG FISH LUPIN DAIRY MOLLUSCS MUSTARD PEANUTS SESAME SOYA SULPHUR DIOXIDE

PINEAPPLE COOLER

BANANA COLADA

LYCHEE MARTINI

SIGNATURE

ANGELA’S ABUELA

ELDER-FORE

RUM PUNCH

CELERY GLUTEN CRUSTACEANS EGG FISH LUPIN DAIRY MOLLUSCS MUSTARD PEANUTS SESAME SOYA SULPHUR DIOXIDESPRITZ

TREE NUTS

TREE NUTS

HUGO SPRITZ

APERITIVO SPRITZ



ALLERGEN INFORMATION

SOURDOUGH FLATBREAD PIZZAS CALORIES 
KCAL VEGETARIAN VEGAN HALAL NON  GLUTEN CELERY GLUTEN CRUSTACEANS EGG FISH LUPIN MILK MOLLUSCS MUSTARD PEANUTS SESAME SOYA SULPHUR 

DIOXIDE TREE NUTS

SHAWARMA  PIZZA 1189
AVAILABLE

THE VEGGIE 1068  AVAILABLE AVAILABLE

THE MARGHERITA 1100
AVAILABLE AVAILABLE

PEPPERONI BUZZ 1010
AVAILABLE

TEXAS BBQ 1120
AVAILABLE

WILD MUSHROOM 1102
AVAILABLE AVAILABLE

Please be advised that food prepared here may contain these ingredients: milk, eggs, wheat, soy bean, peanuts, tree nuts & shellfish. If you have any allergens, please let us know.

ALLERGEN & DIETARY INFORMATION

DIETARYKCAL ALLERGENS

V=VEGGIE   VG=VEGAN   N=NUTS   NG=NON-GLUTEN   H=HALAL

GLUTEN FREE AVAILABLE

MAY 2025JUNE 2026
Please inform a team member of any allergies or intolerances before ordering. Ingredients may change, and all items are prepared in kitchens where allergens are present. 
Therefore, we cannot guarantee any item is 100% allergen-free.

ALLERGENS

CELERY GLUTEN CRUSTACEANS EGG FISH LUPIN DAIRY MOLLUSCS MUSTARD PEANUTS SESAME SOYA SULPHUR DIOXIDE TREE NUTS

LONG ISLAND ICE TEA

TOMMY’S MARGARITA

PORN STAR MARTINI

CLASSIC

OLD FASHIONED

PALOMA

COSMOPOLITAN

ESPRESSO MARTINI

MOJITO

NEGRONI

RASPBERRY DAIQUIRI

CELERY GLUTEN CRUSTACEANS EGG FISH LUPIN DAIRY MOLLUSCS MUSTARD PEANUTS SESAME SOYA SULPHUR DIOXIDE TREE NUTS

6 HOLES CHALLENGE

CHALLENGE



ALLERGEN INFORMATION

SOURDOUGH FLATBREAD PIZZAS CALORIES 
KCAL VEGETARIAN VEGAN HALAL NON  GLUTEN CELERY GLUTEN CRUSTACEANS EGG FISH LUPIN MILK MOLLUSCS MUSTARD PEANUTS SESAME SOYA SULPHUR 

DIOXIDE TREE NUTS

SHAWARMA  PIZZA 1189
AVAILABLE

THE VEGGIE 1068  AVAILABLE AVAILABLE

THE MARGHERITA 1100
AVAILABLE AVAILABLE

PEPPERONI BUZZ 1010
AVAILABLE

TEXAS BBQ 1120
AVAILABLE

WILD MUSHROOM 1102
AVAILABLE AVAILABLE

Please be advised that food prepared here may contain these ingredients: milk, eggs, wheat, soy bean, peanuts, tree nuts & shellfish. If you have any allergens, please let us know.

ALLERGEN & DIETARY INFORMATION

DIETARYKCAL ALLERGENS

V=VEGGIE   VG=VEGAN   N=NUTS   NG=NON-GLUTEN   H=HALAL

GLUTEN FREE AVAILABLE

MAY 2025JUNE 2026
Please inform a team member of any allergies or intolerances before ordering. Ingredients may change, and all items are prepared in kitchens where allergens are present. 
Therefore, we cannot guarantee any item is 100% allergen-free.

ALLERGENS

CELERY GLUTEN CRUSTACEANS EGG FISH LUPIN DAIRY MOLLUSCS MUSTARD PEANUTS SESAME SOYA SULPHUR DIOXIDE TREE NUTS

PORTO CADDY 

SAKE SWING

LOW

CELERY GLUTEN CRUSTACEANS EGG FISH LUPIN DAIRY MOLLUSCS MUSTARD PEANUTS SESAME SOYA SULPHUR DIOXIDE TREE NUTS

PASSION FRUIT 0

APPLE-TINI 0

MOJITO 0

NO

CUCUMBER COOLER

ORANGE MARMALADE

Wheat

CELERY GLUTEN CRUSTACEANS EGG FISH LUPIN DAIRY MOLLUSCS MUSTARD PEANUTS SESAME SOYA SULPHUR DIOXIDE TREE NUTS

OREO MILKSHAKE 

SHAKE



ALLERGEN INFORMATION

SOURDOUGH FLATBREAD PIZZAS CALORIES 
KCAL VEGETARIAN VEGAN HALAL NON  GLUTEN CELERY GLUTEN CRUSTACEANS EGG FISH LUPIN MILK MOLLUSCS MUSTARD PEANUTS SESAME SOYA SULPHUR 

DIOXIDE TREE NUTS

SHAWARMA  PIZZA 1189
AVAILABLE

THE VEGGIE 1068  AVAILABLE AVAILABLE

THE MARGHERITA 1100
AVAILABLE AVAILABLE

PEPPERONI BUZZ 1010
AVAILABLE

TEXAS BBQ 1120
AVAILABLE

WILD MUSHROOM 1102
AVAILABLE AVAILABLE

Please be advised that food prepared here may contain these ingredients: milk, eggs, wheat, soy bean, peanuts, tree nuts & shellfish. If you have any allergens, please let us know.

ALLERGEN & DIETARY INFORMATION

DIETARYKCAL ALLERGENS

V=VEGGIE   VG=VEGAN   N=NUTS   NG=NON-GLUTEN   H=HALAL

GLUTEN FREE AVAILABLE

MAY 2025JUNE 2026
Please inform a team member of any allergies or intolerances before ordering. Ingredients may change, and all items are prepared in kitchens where allergens are present. 
Therefore, we cannot guarantee any item is 100% allergen-free.

ALLERGENS

CELERY GLUTEN CRUSTACEANS EGG FISH LUPIN DAIRY MOLLUSCS MUSTARD PEANUTS SESAME SOYA SULPHUR DIOXIDE TREE NUTS

MIX RED FRUITS

STRYKK THE FRUIT

SHOT OF VODKA

SLUSHIES

CELERY GLUTEN CRUSTACEANS EGG FISH LUPIN DAIRY MOLLUSCS MUSTARD PEANUTS SESAME SOYA SULPHUR DIOXIDE TREE NUTSADD ON’s

CELERY GLUTEN CRUSTACEANS EGG FISH LUPIN DAIRY MOLLUSCS MUSTARD PEANUTS SESAME SOYA SULPHUR DIOXIDE TREE NUTS

BOOST

VITALITY

SMOOTHIES

CELERY GLUTEN CRUSTACEANS EGG FISH LUPIN DAIRY MOLLUSCS MUSTARD PEANUTS SESAME SOYA SULPHUR DIOXIDE TREE NUTS

SEEDLIP SPICE 94

SEEDLIP GARDEN 108

STRYKK NOT GIN

SPIRITS

Barley

LYRE’S AMARETTI

LYRE’S DARK CANE

TANQUERAY 0.0



ALLERGEN INFORMATION

SOURDOUGH FLATBREAD PIZZAS CALORIES 
KCAL VEGETARIAN VEGAN HALAL NON  GLUTEN CELERY GLUTEN CRUSTACEANS EGG FISH LUPIN MILK MOLLUSCS MUSTARD PEANUTS SESAME SOYA SULPHUR 

DIOXIDE TREE NUTS

SHAWARMA  PIZZA 1189
AVAILABLE

THE VEGGIE 1068  AVAILABLE AVAILABLE

THE MARGHERITA 1100
AVAILABLE AVAILABLE

PEPPERONI BUZZ 1010
AVAILABLE

TEXAS BBQ 1120
AVAILABLE

WILD MUSHROOM 1102
AVAILABLE AVAILABLE

Please be advised that food prepared here may contain these ingredients: milk, eggs, wheat, soy bean, peanuts, tree nuts & shellfish. If you have any allergens, please let us know.

ALLERGEN & DIETARY INFORMATION

DIETARYKCAL ALLERGENS

V=VEGGIE   VG=VEGAN   N=NUTS   NG=NON-GLUTEN   H=HALAL

GLUTEN FREE AVAILABLE

MAY 2025JUNE 2026
Please inform a team member of any allergies or intolerances before ordering. Ingredients may change, and all items are prepared in kitchens where allergens are present. 
Therefore, we cannot guarantee any item is 100% allergen-free.

ALLERGENS

Barley

Barley

CELERY GLUTEN CRUSTACEANS EGG FISH LUPIN DAIRY MOLLUSCS MUSTARD PEANUTS SESAME SOYA SULPHUR DIOXIDE TREE NUTS

PERONI NASTRO AZZURRO

ASAHI SUPER DRY

DRAUGHT BEER & CIDER

Barley

Barley

Barley

MEANTIME PALE ALE

MEANTIME ANYTIME IPA

GUINNESS

CORNISH ORCHARDS CIDER

Barley

Barley

GUINNESS 0

MEANTIME IPA

Barley

Barley

CELERY GLUTEN CRUSTACEANS EGG FISH LUPIN DAIRY MOLLUSCS MUSTARD PEANUTS SESAME SOYA SULPHUR DIOXIDE TREE NUTS

MEANTIME LAGER

MEANTIME PALE ALE

CRAFT BEER



ALLERGEN INFORMATION

SOURDOUGH FLATBREAD PIZZAS CALORIES 
KCAL VEGETARIAN VEGAN HALAL NON  GLUTEN CELERY GLUTEN CRUSTACEANS EGG FISH LUPIN MILK MOLLUSCS MUSTARD PEANUTS SESAME SOYA SULPHUR 

DIOXIDE TREE NUTS

SHAWARMA  PIZZA 1189
AVAILABLE

THE VEGGIE 1068  AVAILABLE AVAILABLE

THE MARGHERITA 1100
AVAILABLE AVAILABLE

PEPPERONI BUZZ 1010
AVAILABLE

TEXAS BBQ 1120
AVAILABLE

WILD MUSHROOM 1102
AVAILABLE AVAILABLE

Please be advised that food prepared here may contain these ingredients: milk, eggs, wheat, soy bean, peanuts, tree nuts & shellfish. If you have any allergens, please let us know.

ALLERGEN & DIETARY INFORMATION

DIETARYKCAL ALLERGENS

V=VEGGIE   VG=VEGAN   N=NUTS   NG=NON-GLUTEN   H=HALAL

GLUTEN FREE AVAILABLE

MAY 2025JUNE 2026
Please inform a team member of any allergies or intolerances before ordering. Ingredients may change, and all items are prepared in kitchens where allergens are present. 
Therefore, we cannot guarantee any item is 100% allergen-free.

ALLERGENS

CELERY GLUTEN CRUSTACEANS EGG FISH LUPIN DAIRY MOLLUSCS MUSTARD PEANUTS SESAME SOYA SULPHUR DIOXIDE TREE NUTS

CORNISH ORCHARDS 
CIDER GOLD

CORNISH ORCHARDS CIDER 
RASPBERRY & ELDERFLOWER

CORNISH ORCHARDS CIDER 
BLACKBERRY & CHERRY

BOTTLED CIDER

REKORDERLIG STRAWBERRY & 
LIME ALCOHOL FREE

Barley

Barley

Barley

CELERY GLUTEN CRUSTACEANS EGG FISH LUPIN DAIRY MOLLUSCS MUSTARD PEANUTS SESAME SOYA SULPHUR DIOXIDE TREE NUTS

PERONI NASTRO AZZURRO

ASAHI SUPER DRY

MEANTIME PALE ALE

BEER BUCKETS



ALLERGEN INFORMATION

SOURDOUGH FLATBREAD PIZZAS CALORIES 
KCAL VEGETARIAN VEGAN HALAL NON  GLUTEN CELERY GLUTEN CRUSTACEANS EGG FISH LUPIN MILK MOLLUSCS MUSTARD PEANUTS SESAME SOYA SULPHUR 

DIOXIDE TREE NUTS

SHAWARMA  PIZZA 1189
AVAILABLE

THE VEGGIE 1068  AVAILABLE AVAILABLE

THE MARGHERITA 1100
AVAILABLE AVAILABLE

PEPPERONI BUZZ 1010
AVAILABLE

TEXAS BBQ 1120
AVAILABLE

WILD MUSHROOM 1102
AVAILABLE AVAILABLE

Please be advised that food prepared here may contain these ingredients: milk, eggs, wheat, soy bean, peanuts, tree nuts & shellfish. If you have any allergens, please let us know.

ALLERGEN & DIETARY INFORMATION

DIETARYKCAL ALLERGENS

V=VEGGIE   VG=VEGAN   N=NUTS   NG=NON-GLUTEN   H=HALAL

GLUTEN FREE AVAILABLE

MAY 2025JUNE 2026
Please inform a team member of any allergies or intolerances before ordering. Ingredients may change, and all items are prepared in kitchens where allergens are present. 
Therefore, we cannot guarantee any item is 100% allergen-free.

ALLERGENS

Barley

Barley

Barley

CELERY GLUTEN CRUSTACEANS EGG FISH LUPIN DAIRY MOLLUSCS MUSTARD PEANUTS SESAME SOYA SULPHUR DIOXIDE TREE NUTS

PERONI NASTRO AZZURRO

ASAHI SUPER DRY

SOL

BOTTLED BEER

Barley

PERONI GLUTEN FREE

ESTRELLA DAMM DAURA

PERONI NASTRO AZZURRO 0

BarleyASAHI SUPER DRY 0



ALLERGEN INFORMATION

SOURDOUGH FLATBREAD PIZZAS CALORIES 
KCAL VEGETARIAN VEGAN HALAL NON  GLUTEN CELERY GLUTEN CRUSTACEANS EGG FISH LUPIN MILK MOLLUSCS MUSTARD PEANUTS SESAME SOYA SULPHUR 

DIOXIDE TREE NUTS

SHAWARMA  PIZZA 1189
AVAILABLE

THE VEGGIE 1068  AVAILABLE AVAILABLE

THE MARGHERITA 1100
AVAILABLE AVAILABLE

PEPPERONI BUZZ 1010
AVAILABLE

TEXAS BBQ 1120
AVAILABLE

WILD MUSHROOM 1102
AVAILABLE AVAILABLE

Please be advised that food prepared here may contain these ingredients: milk, eggs, wheat, soy bean, peanuts, tree nuts & shellfish. If you have any allergens, please let us know.

ALLERGEN & DIETARY INFORMATION

DIETARYKCAL ALLERGENS

V=VEGGIE   VG=VEGAN   N=NUTS   NG=NON-GLUTEN   H=HALAL

GLUTEN FREE AVAILABLE

MAY 2025JUNE 2026
Please inform a team member of any allergies or intolerances before ordering. Ingredients may change, and all items are prepared in kitchens where allergens are present. 
Therefore, we cannot guarantee any item is 100% allergen-free.

ALLERGENS

CELERY GLUTEN CRUSTACEANS EGG FISH LUPIN DAIRY MOLLUSCS MUSTARD PEANUTS SESAME SOYA SULPHUR DIOXIDE TREE NUTS

KETEL ONE 

CÎROC 

BELVEDERE

SPIRITS - VODKA

GREY GOOSE

CHASE

AU ORIGINAL 

CRYSTAL HEAD 



ALLERGEN INFORMATION

SOURDOUGH FLATBREAD PIZZAS CALORIES 
KCAL VEGETARIAN VEGAN HALAL NON  GLUTEN CELERY GLUTEN CRUSTACEANS EGG FISH LUPIN MILK MOLLUSCS MUSTARD PEANUTS SESAME SOYA SULPHUR 

DIOXIDE TREE NUTS

SHAWARMA  PIZZA 1189
AVAILABLE

THE VEGGIE 1068  AVAILABLE AVAILABLE

THE MARGHERITA 1100
AVAILABLE AVAILABLE

PEPPERONI BUZZ 1010
AVAILABLE

TEXAS BBQ 1120
AVAILABLE

WILD MUSHROOM 1102
AVAILABLE AVAILABLE

Please be advised that food prepared here may contain these ingredients: milk, eggs, wheat, soy bean, peanuts, tree nuts & shellfish. If you have any allergens, please let us know.

ALLERGEN & DIETARY INFORMATION

DIETARYKCAL ALLERGENS

V=VEGGIE   VG=VEGAN   N=NUTS   NG=NON-GLUTEN   H=HALAL

GLUTEN FREE AVAILABLE

MAY 2025JUNE 2026
Please inform a team member of any allergies or intolerances before ordering. Ingredients may change, and all items are prepared in kitchens where allergens are present. 
Therefore, we cannot guarantee any item is 100% allergen-free.

TANQUERAY LONDON DRY GIN

GIN MARE MEDITERRANEAN

HENDRICK’S GIN

BEEFEATER PINK

MONKEY 47

ROKU

TANQUERAY BLACKCURRANT 
ROYALE

ALLERGENS

CELERY GLUTEN CRUSTACEANS EGG FISH LUPIN DAIRY MOLLUSCS MUSTARD PEANUTS SESAME SOYA SULPHUR DIOXIDE TREE NUTSSPIRITS - GIN



ALLERGEN INFORMATION

SOURDOUGH FLATBREAD PIZZAS CALORIES 
KCAL VEGETARIAN VEGAN HALAL NON  GLUTEN CELERY GLUTEN CRUSTACEANS EGG FISH LUPIN MILK MOLLUSCS MUSTARD PEANUTS SESAME SOYA SULPHUR 

DIOXIDE TREE NUTS

SHAWARMA  PIZZA 1189
AVAILABLE

THE VEGGIE 1068  AVAILABLE AVAILABLE

THE MARGHERITA 1100
AVAILABLE AVAILABLE

PEPPERONI BUZZ 1010
AVAILABLE

TEXAS BBQ 1120
AVAILABLE

WILD MUSHROOM 1102
AVAILABLE AVAILABLE

Please be advised that food prepared here may contain these ingredients: milk, eggs, wheat, soy bean, peanuts, tree nuts & shellfish. If you have any allergens, please let us know.

ALLERGEN & DIETARY INFORMATION

DIETARYKCAL ALLERGENS

V=VEGGIE   VG=VEGAN   N=NUTS   NG=NON-GLUTEN   H=HALAL

GLUTEN FREE AVAILABLE

MAY 2025JUNE 2026
Please inform a team member of any allergies or intolerances before ordering. Ingredients may change, and all items are prepared in kitchens where allergens are present. 
Therefore, we cannot guarantee any item is 100% allergen-free.

ALLERGENS

CELERY GLUTEN CRUSTACEANS EGG FISH LUPIN DAIRY MOLLUSCS MUSTARD PEANUTS SESAME SOYA SULPHUR DIOXIDE TREE NUTS

BULLEIT

MAKER’S MARK

WOODFORD RESERVE

SPIRITS - BOURBON

BULLEIT 10 YEAR

KNOB CREEK

CELERY GLUTEN CRUSTACEANS EGG FISH LUPIN DAIRY MOLLUSCS MUSTARD PEANUTS SESAME SOYA SULPHUR DIOXIDE TREE NUTS

JOHNNIE WALKER BLACK LABEL

GLENFIDDICH 12 YEAR

TALISKER 10 YEAR

SPIRITS - WHISKY

HAIG CLUB

GLENFIDDICH 15 YEAR

YAMAZAKI 12 YEAR

JOHNNIE WALKER BLUE LABEL



ALLERGEN INFORMATION

SOURDOUGH FLATBREAD PIZZAS CALORIES 
KCAL VEGETARIAN VEGAN HALAL NON  GLUTEN CELERY GLUTEN CRUSTACEANS EGG FISH LUPIN MILK MOLLUSCS MUSTARD PEANUTS SESAME SOYA SULPHUR 

DIOXIDE TREE NUTS

SHAWARMA  PIZZA 1189
AVAILABLE

THE VEGGIE 1068  AVAILABLE AVAILABLE

THE MARGHERITA 1100
AVAILABLE AVAILABLE

PEPPERONI BUZZ 1010
AVAILABLE

TEXAS BBQ 1120
AVAILABLE

WILD MUSHROOM 1102
AVAILABLE AVAILABLE

Please be advised that food prepared here may contain these ingredients: milk, eggs, wheat, soy bean, peanuts, tree nuts & shellfish. If you have any allergens, please let us know.

ALLERGEN & DIETARY INFORMATION

DIETARYKCAL ALLERGENS

V=VEGGIE   VG=VEGAN   N=NUTS   NG=NON-GLUTEN   H=HALAL

GLUTEN FREE AVAILABLE

MAY 2025JUNE 2026
Please inform a team member of any allergies or intolerances before ordering. Ingredients may change, and all items are prepared in kitchens where allergens are present. 
Therefore, we cannot guarantee any item is 100% allergen-free.

ALLERGENS

CELERY GLUTEN CRUSTACEANS EGG FISH LUPIN DAIRY MOLLUSCS MUSTARD PEANUTS SESAME SOYA SULPHUR DIOXIDE TREE NUTS

TAPATIO REPOSADO

CAZCABEL COFFEE

DON JULIO BLANCO

SPIRITS - TEQUILA

PATRÓN SILVER

DON JULIO REPOSADO

DON JULIO 1942



ALLERGEN INFORMATION

SOURDOUGH FLATBREAD PIZZAS CALORIES 
KCAL VEGETARIAN VEGAN HALAL NON  GLUTEN CELERY GLUTEN CRUSTACEANS EGG FISH LUPIN MILK MOLLUSCS MUSTARD PEANUTS SESAME SOYA SULPHUR 

DIOXIDE TREE NUTS

SHAWARMA  PIZZA 1189
AVAILABLE

THE VEGGIE 1068  AVAILABLE AVAILABLE

THE MARGHERITA 1100
AVAILABLE AVAILABLE

PEPPERONI BUZZ 1010
AVAILABLE

TEXAS BBQ 1120
AVAILABLE

WILD MUSHROOM 1102
AVAILABLE AVAILABLE

Please be advised that food prepared here may contain these ingredients: milk, eggs, wheat, soy bean, peanuts, tree nuts & shellfish. If you have any allergens, please let us know.

ALLERGEN & DIETARY INFORMATION

DIETARYKCAL ALLERGENS

V=VEGGIE   VG=VEGAN   N=NUTS   NG=NON-GLUTEN   H=HALAL

GLUTEN FREE AVAILABLE

MAY 2025JUNE 2026
Please inform a team member of any allergies or intolerances before ordering. Ingredients may change, and all items are prepared in kitchens where allergens are present. 
Therefore, we cannot guarantee any item is 100% allergen-free.

PAMPERO WHITE

MYER’S DARK

SAILOR JERRY SPICED

DIPLOMÁTICO MANTUANO

PLANTATION ORIGINAL DARK

APPLETON RARE BLEND 12 YEAR

PLANTERAY OFTD

RON ZACAPA 23

ALLERGENS

CELERY GLUTEN CRUSTACEANS EGG FISH LUPIN DAIRY MOLLUSCS MUSTARD PEANUTS SESAME SOYA SULPHUR DIOXIDE TREE NUTSSPIRITS - RUM

CELERY GLUTEN CRUSTACEANS EGG FISH LUPIN DAIRY MOLLUSCS MUSTARD PEANUTS SESAME SOYA SULPHUR DIOXIDE TREE NUTS

COURVOISIER

MARTELL VS

HENNESSY

SPIRITS - COGNAC



ALLERGEN INFORMATION

SOURDOUGH FLATBREAD PIZZAS CALORIES 
KCAL VEGETARIAN VEGAN HALAL NON  GLUTEN CELERY GLUTEN CRUSTACEANS EGG FISH LUPIN MILK MOLLUSCS MUSTARD PEANUTS SESAME SOYA SULPHUR 

DIOXIDE TREE NUTS

SHAWARMA  PIZZA 1189
AVAILABLE

THE VEGGIE 1068  AVAILABLE AVAILABLE

THE MARGHERITA 1100
AVAILABLE AVAILABLE

PEPPERONI BUZZ 1010
AVAILABLE

TEXAS BBQ 1120
AVAILABLE

WILD MUSHROOM 1102
AVAILABLE AVAILABLE

Please be advised that food prepared here may contain these ingredients: milk, eggs, wheat, soy bean, peanuts, tree nuts & shellfish. If you have any allergens, please let us know.

ALLERGEN & DIETARY INFORMATION

DIETARYKCAL ALLERGENS

V=VEGGIE   VG=VEGAN   N=NUTS   NG=NON-GLUTEN   H=HALAL

GLUTEN FREE AVAILABLE

MAY 2025JUNE 2026
Please inform a team member of any allergies or intolerances before ordering. Ingredients may change, and all items are prepared in kitchens where allergens are present. 
Therefore, we cannot guarantee any item is 100% allergen-free.

BABY GUINNESS

B52

KAMIKAZE

ALLERGENS

CELERY GLUTEN CRUSTACEANS EGG FISH LUPIN DAIRY MOLLUSCS MUSTARD PEANUTS SESAME SOYA SULPHUR DIOXIDE TREE NUTSCOCKTAILS SHOTS

WATERMELON BOMB

SKITTLEBOMB

JÄGERBOMB

CELERY GLUTEN CRUSTACEANS EGG FISH LUPIN DAIRY MOLLUSCS MUSTARD PEANUTS SESAME SOYA SULPHUR DIOXIDE TREE NUTSBOMBS



ALLERGEN INFORMATION

SOURDOUGH FLATBREAD PIZZAS CALORIES 
KCAL VEGETARIAN VEGAN HALAL NON  GLUTEN CELERY GLUTEN CRUSTACEANS EGG FISH LUPIN MILK MOLLUSCS MUSTARD PEANUTS SESAME SOYA SULPHUR 

DIOXIDE TREE NUTS

SHAWARMA  PIZZA 1189
AVAILABLE

THE VEGGIE 1068  AVAILABLE AVAILABLE

THE MARGHERITA 1100
AVAILABLE AVAILABLE

PEPPERONI BUZZ 1010
AVAILABLE

TEXAS BBQ 1120
AVAILABLE

WILD MUSHROOM 1102
AVAILABLE AVAILABLE

Please be advised that food prepared here may contain these ingredients: milk, eggs, wheat, soy bean, peanuts, tree nuts & shellfish. If you have any allergens, please let us know.

ALLERGEN & DIETARY INFORMATION

DIETARYKCAL ALLERGENS

V=VEGGIE   VG=VEGAN   N=NUTS   NG=NON-GLUTEN   H=HALAL

GLUTEN FREE AVAILABLE

MAY 2025JUNE 2026
Please inform a team member of any allergies or intolerances before ordering. Ingredients may change, and all items are prepared in kitchens where allergens are present. 
Therefore, we cannot guarantee any item is 100% allergen-free.

NV PIPER-HEIDSIECK CUVÉE 
BRUT, CHAMPAGNE, FRANCE

NV PIPER-HEIDSIECK ROSÉ, 
CHAMPAGNE, FRANCE

ALLERGENS

CELERY GLUTEN CRUSTACEANS EGG FISH LUPIN DAIRY MOLLUSCS MUSTARD PEANUTS SESAME SOYA SULPHUR DIOXIDE TREE NUTSCHAMPAGNE

NV PROSECCO SPUMANTE EX-
TRA DRY, CA’ DI ALTE, VENETO, 
ITALY

2020 CLASSIC CUVÉE BRUT,
RATHFINNY WINE ESTATE,  
SUSSEX, ENGLAND

CELERY GLUTEN CRUSTACEANS EGG FISH LUPIN DAIRY MOLLUSCS MUSTARD PEANUTS SESAME SOYA SULPHUR DIOXIDE TREE NUTSSPARKLING

NV ALCOHOL FREE SPARKLING 
ROSÉ, BEAU VIVA, PROVENCE, 
FRANCE

CELERY GLUTEN CRUSTACEANS EGG FISH LUPIN DAIRY MOLLUSCS MUSTARD PEANUTS SESAME SOYA SULPHUR DIOXIDE TREE NUTSNON-ALCOHOLIC

ROSADO ORGANIC, FAMILIA 
CASTAÑO, MURCIA, SPAIN

PINOT GRIGIO ROSATO, CANTINA 
DI MONTEFORTE, VENETO, ITALY

AIX ROSÉ, COTEAUX 
D’AIX-EN-PROVENCE, FRANCE

CELERY GLUTEN CRUSTACEANS EGG FISH LUPIN DAIRY MOLLUSCS MUSTARD PEANUTS SESAME SOYA SULPHUR DIOXIDE TREE NUTSROSE



ALLERGEN INFORMATION

SOURDOUGH FLATBREAD PIZZAS CALORIES 
KCAL VEGETARIAN VEGAN HALAL NON  GLUTEN CELERY GLUTEN CRUSTACEANS EGG FISH LUPIN MILK MOLLUSCS MUSTARD PEANUTS SESAME SOYA SULPHUR 

DIOXIDE TREE NUTS

SHAWARMA  PIZZA 1189
AVAILABLE

THE VEGGIE 1068  AVAILABLE AVAILABLE

THE MARGHERITA 1100
AVAILABLE AVAILABLE

PEPPERONI BUZZ 1010
AVAILABLE

TEXAS BBQ 1120
AVAILABLE

WILD MUSHROOM 1102
AVAILABLE AVAILABLE

Please be advised that food prepared here may contain these ingredients: milk, eggs, wheat, soy bean, peanuts, tree nuts & shellfish. If you have any allergens, please let us know.

ALLERGEN & DIETARY INFORMATION

DIETARYKCAL ALLERGENS

V=VEGGIE   VG=VEGAN   N=NUTS   NG=NON-GLUTEN   H=HALAL

GLUTEN FREE AVAILABLE

MAY 2025JUNE 2026
Please inform a team member of any allergies or intolerances before ordering. Ingredients may change, and all items are prepared in kitchens where allergens are present. 
Therefore, we cannot guarantee any item is 100% allergen-free.

TREBIANNO BIANCO, SAVERONI, 
VENETO, ITALY

CHARDONNAY UNOAKED, 
FINCA FLICHMAN, MENDOZA, 
ARGENTINA

PINOT GRIGIO, CANTINA DI GAM-
BELLARA, VENETO, ITALY

GAVI DI GAVI, TERRE ANTICHE, 
PIEMONTE, ITALY

SAUVIGNON BLANC, HOLDAWAY 
ESTATE, MARLBOROUGH, NEW 
ZEALAND

ALLERGENS

CELERY GLUTEN CRUSTACEANS EGG FISH LUPIN DAIRY MOLLUSCS MUSTARD PEANUTS SESAME SOYA SULPHUR DIOXIDE TREE NUTSWHITE

ROSSO VERONESE, PERGOLINO, 
VENETO, ITALY

SHIRAZ, 16 STOPS, AUSTRALIA

CABERNET SAUVIGNON, 
EXCELSIOR, ROBERTSON, 
SOUTH AFRICA

MALBEC, KAIKEN CLASICO, 
MENDOZA, ARGENTINA

PINOT NOIR, THREE LIONS,
GREAT SOUTHERN, AUSTRALIA

CELERY GLUTEN CRUSTACEANS EGG FISH LUPIN DAIRY MOLLUSCS MUSTARD PEANUTS SESAME SOYA SULPHUR DIOXIDE TREE NUTSRED



ALLERGEN INFORMATION

SOURDOUGH FLATBREAD PIZZAS CALORIES 
KCAL VEGETARIAN VEGAN HALAL NON  GLUTEN CELERY GLUTEN CRUSTACEANS EGG FISH LUPIN MILK MOLLUSCS MUSTARD PEANUTS SESAME SOYA SULPHUR 

DIOXIDE TREE NUTS

SHAWARMA  PIZZA 1189
AVAILABLE

THE VEGGIE 1068  AVAILABLE AVAILABLE

THE MARGHERITA 1100
AVAILABLE AVAILABLE

PEPPERONI BUZZ 1010
AVAILABLE

TEXAS BBQ 1120
AVAILABLE

WILD MUSHROOM 1102
AVAILABLE AVAILABLE

Please be advised that food prepared here may contain these ingredients: milk, eggs, wheat, soy bean, peanuts, tree nuts & shellfish. If you have any allergens, please let us know.

ALLERGEN & DIETARY INFORMATION

DIETARYKCAL ALLERGENS

V=VEGGIE   VG=VEGAN   N=NUTS   NG=NON-GLUTEN   H=HALAL

GLUTEN FREE AVAILABLE

MAY 2025JUNE 2026
Please inform a team member of any allergies or intolerances before ordering. Ingredients may change, and all items are prepared in kitchens where allergens are present. 
Therefore, we cannot guarantee any item is 100% allergen-free.

ALLERGENS

CELERY GLUTEN CRUSTACEANS EGG FISH LUPIN DAIRY MOLLUSCS MUSTARD PEANUTS SESAME SOYA SULPHUR DIOXIDE TREE NUTS

COCA-COLA

COCA-COLA ZERO

TONIC WATER

SOFT DRINKS

LEMONADE

COCA-COLA 

COCA-COLA ZERO | DIET COKE

SCHWEPPES LEMONADE

SANPELLEGRINO LIMONATA

SANPELLEGRINO BLOOD 
ORANGE

FENTIMAS GENTLY 
SPARKLING ELDERFLOWER

SCHWEPPES GINGER ALE

OLD JAMAICA GINGER BEER

CAWSTON APPLE

CAWSTON RHUBARB



ALLERGEN INFORMATION

SOURDOUGH FLATBREAD PIZZAS CALORIES 
KCAL VEGETARIAN VEGAN HALAL NON  GLUTEN CELERY GLUTEN CRUSTACEANS EGG FISH LUPIN MILK MOLLUSCS MUSTARD PEANUTS SESAME SOYA SULPHUR 

DIOXIDE TREE NUTS

SHAWARMA  PIZZA 1189
AVAILABLE

THE VEGGIE 1068  AVAILABLE AVAILABLE

THE MARGHERITA 1100
AVAILABLE AVAILABLE

PEPPERONI BUZZ 1010
AVAILABLE

TEXAS BBQ 1120
AVAILABLE

WILD MUSHROOM 1102
AVAILABLE AVAILABLE

Please be advised that food prepared here may contain these ingredients: milk, eggs, wheat, soy bean, peanuts, tree nuts & shellfish. If you have any allergens, please let us know.

ALLERGEN & DIETARY INFORMATION

DIETARYKCAL ALLERGENS

V=VEGGIE   VG=VEGAN   N=NUTS   NG=NON-GLUTEN   H=HALAL

GLUTEN FREE AVAILABLE

MAY 2025JUNE 2026
Please inform a team member of any allergies or intolerances before ordering. Ingredients may change, and all items are prepared in kitchens where allergens are present. 
Therefore, we cannot guarantee any item is 100% allergen-free.

ALLERGENS

CELERY GLUTEN CRUSTACEANS EGG FISH LUPIN DAIRY MOLLUSCS MUSTARD PEANUTS SESAME SOYA SULPHUR DIOXIDE TREE NUTS

FEVER-TREE TONIC WATER

FEVER-TREE LIGHT 
TONIC WATER

FEVER-TREE MEDITERRANEAN 
TONIC WATER

SOFT DRINKS - TONIC & SODA

SCHWEPPES SODA WATER

CELERY GLUTEN CRUSTACEANS EGG FISH LUPIN DAIRY MOLLUSCS MUSTARD PEANUTS SESAME SOYA SULPHUR DIOXIDE TREE NUTS

HILDON SPARKLING

HILDON STILL

HILDON SPARKLING

SOFT DRINKS - WATER

HILDON STILL

CELERY GLUTEN CRUSTACEANS EGG FISH LUPIN DAIRY MOLLUSCS MUSTARD PEANUTS SESAME SOYA SULPHUR DIOXIDE TREE NUTS

RED BULL

RED BULL TROPICAL

RED BULL SUGARFREE

SOFT DRINKS - ENERGY



ALLERGEN INFORMATION

SOURDOUGH FLATBREAD PIZZAS CALORIES 
KCAL VEGETARIAN VEGAN HALAL NON  GLUTEN CELERY GLUTEN CRUSTACEANS EGG FISH LUPIN MILK MOLLUSCS MUSTARD PEANUTS SESAME SOYA SULPHUR 

DIOXIDE TREE NUTS

SHAWARMA  PIZZA 1189
AVAILABLE

THE VEGGIE 1068  AVAILABLE AVAILABLE

THE MARGHERITA 1100
AVAILABLE AVAILABLE

PEPPERONI BUZZ 1010
AVAILABLE

TEXAS BBQ 1120
AVAILABLE

WILD MUSHROOM 1102
AVAILABLE AVAILABLE

Please be advised that food prepared here may contain these ingredients: milk, eggs, wheat, soy bean, peanuts, tree nuts & shellfish. If you have any allergens, please let us know.

ALLERGEN & DIETARY INFORMATION

DIETARYKCAL ALLERGENS

V=VEGGIE   VG=VEGAN   N=NUTS   NG=NON-GLUTEN   H=HALAL

GLUTEN FREE AVAILABLE

MAY 2025JUNE 2026
Please inform a team member of any allergies or intolerances before ordering. Ingredients may change, and all items are prepared in kitchens where allergens are present. 
Therefore, we cannot guarantee any item is 100% allergen-free.

ALLERGENS

CELERY GLUTEN CRUSTACEANS EGG FISH LUPIN DAIRY MOLLUSCS MUSTARD PEANUTS SESAME SOYA SULPHUR DIOXIDE TREE NUTS

ORANGE JUICE

APPLE JUICE

PINEAPPLE JUICE

JUICE

CRANBERRY JUICE

CELERY GLUTEN CRUSTACEANS EGG FISH LUPIN DAIRY MOLLUSCS MUSTARD PEANUTS SESAME SOYA SULPHUR DIOXIDE TREE NUTS

AMERICANO BLACK

AMERICANO WHITE

CAPPUCCINO

COFFEE

ESPRESSO

DOUBLE ESPRESSO

ESPRESSO MACCHIATO

FLAT WHITE

LATTE



ALLERGEN INFORMATION

SOURDOUGH FLATBREAD PIZZAS CALORIES 
KCAL VEGETARIAN VEGAN HALAL NON  GLUTEN CELERY GLUTEN CRUSTACEANS EGG FISH LUPIN MILK MOLLUSCS MUSTARD PEANUTS SESAME SOYA SULPHUR 

DIOXIDE TREE NUTS

SHAWARMA  PIZZA 1189
AVAILABLE

THE VEGGIE 1068  AVAILABLE AVAILABLE

THE MARGHERITA 1100
AVAILABLE AVAILABLE

PEPPERONI BUZZ 1010
AVAILABLE

TEXAS BBQ 1120
AVAILABLE

WILD MUSHROOM 1102
AVAILABLE AVAILABLE

Please be advised that food prepared here may contain these ingredients: milk, eggs, wheat, soy bean, peanuts, tree nuts & shellfish. If you have any allergens, please let us know.

ALLERGEN & DIETARY INFORMATION

DIETARYKCAL ALLERGENS

V=VEGGIE   VG=VEGAN   N=NUTS   NG=NON-GLUTEN   H=HALAL

GLUTEN FREE AVAILABLE

MAY 2025JUNE 2026
Please inform a team member of any allergies or intolerances before ordering. Ingredients may change, and all items are prepared in kitchens where allergens are present. 
Therefore, we cannot guarantee any item is 100% allergen-free.

ALLERGENS

CELERY GLUTEN CRUSTACEANS EGG FISH LUPIN DAIRY MOLLUSCS MUSTARD PEANUTS SESAME SOYA SULPHUR DIOXIDE TREE NUTS

BREAKFAST

EARL GREY

FRESH MINT

TEA


